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OFERTA SZKOLENIOWA 
 

➢ TEMAT SZKOLENIA: Cenatorium - źródło danych o transakcjach na rynku 
nieruchomości. 
 

➢ TERMIN: 18 lutego 2021 r. 
 

➢ PROWADZĄCY:  
Mariusz Kurzac - Manager wyższego szczebla z wieloletnim doświadczeniem w branży 
finansowej, a następnie Fintech. Swoją karierę rozpoczynał w 1995 roku w Raiffeisen 
Banku kierując działem Trade Finance, następnie jako dyrektor trade oraz Corporate 
Banking w BRE Banku. Od 2006 najpierw jako wiceprezes ING Lease Polska a następnie 
Prezes spółki. Przez kilka lat aktywny w radzie fundacji ING Dzieciom oraz ING 
Artystom. Obecnie jako Dyrektor Zarządzający Cenatorium Sp. z o.o oraz 
Przewodniczący Rady Nadzorczej spółki faktoringowej Smeo. 
Katarzyna Multan - Menedżer Rozwoju Biznesu w Cenatorium. Ze spółką związana od 
4 lat, gdzie od początku odpowiadała za kontakt i budowanie relacji z Klientami, w 
szczególności z Bankami Spółdzielczymi, spółkami Skarbu Państwa czy branżą 
nieruchomości (agenci, biura nieruchomości). Specjalistka w zakresie takich 
produktów Cenatorium jak: Baza Cen oraz AVM/urban.one (automatyczny model 
wyceny). Absolwentka Stosunków Międzynarodowych na Uniwersytecie 
Warszawskim. 
Anna Karaś - Starszy analityk ds. rynku nieruchomości w Cenatorium. Specjalizuje się 
w wielowymiarowych analizach rynku nieruchomości. Przygotowuje obszerne 
opracowania analizujące ceny mieszkań i gruntów wedle zindywidualizowanych 
kryteriów. Najczęściej przeprowadza analizy rynku pierwotnego mieszkań, cen oraz 
obrotu nieruchomościami lokalnych rynków czy nieruchomości komercyjnych. 
Absolwentka Gospodarki Przestrzennej na Politechnice Warszawskiej oraz Urbanistyki 
na Uniwersytecie Warszawskim. 

 
➢ HARMONOGRAM SZKOLENIA 
1. Baza Cen - największa ogólnopolska i międzybankowa Baza Cen transakcyjnych. 
2. Prezentacja systemu - atuty, ciekawe przypadki oraz praktyka jak Banki wykorzystują 

Bazę Cen w procesach biznesowych i kredytowych. 
3. Sytuacja na rynku gruntów komercyjnych, rolnych oraz pod zabudowę jednorodzinną, 

indeksy zmian cen oraz mapy ciepła. 
4. Nowe regulacje oraz nowinki technologiczne w obszarze nieruchomości. 

 
➢ FORMA I CZAS TRWANIA SZKOLENIA: szkolenie będzie trwało ok. 1h + 10-15 min na 

pytania i odpowiedzi. Szkolenie odbywa się w formie on-line. 
 

➢ CENA SZKOLENIA: 150 zł+ VAT 
 

➢ ZGŁOSZENIA: http://zrbs.pl/4514-2/ 
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